naviget;  utque  Assyriae  ecclesia  antiqua,  ab  eodem  denuo  confirmata^",  novo  robore  etiam 
in  posterum  augeatur. 

Duco  ad  vos  virum  admodum  honorabilem,  virum  admodum  reverendum,  Randallum 
Thomam  Davidson,  archiepiscopum  Cantuariensem. 

(369)  Insulae  Melitae,  et  militibus  imperii  nostri  in  praesidio  illo  patria  procul  excu- 
bantibus,  nuper  praepositus  est  vir  insignis,  qui  Africa  in  austraU  laureas  primas  olim 
adeptus,  et  in  Africam  septentrionalem,  atque  adeo  in  Aegyptum,  statim  translatus, 

victoriarum  illarum  particeps  fuit  quae  ducis  Arabi  seditionem  in  perpetuum  domuerunt". 
Idem  militum  Aegyptiorum  exercitui  toti  per  annos  septem  praepositus,  victoria  triplici 

^  9  Aug.  1902.  "^  I  Jan.  1903.  ^  II  June  1892,  no.  189  supra.  *  Aen.  vi  143. 
8  Archibald  Campbell  Tait.  «  Tacitus,  Agricola,  5.  '  Tait,  Benson,  Temple.  «  Rochester, 
Winchester,  Canterbury.  »  23^^71903.  ^"  11  June  1903.  "  1882. 
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Lord  Grenfell,     Sir  George  Stewart   White.     Admiral  Seymour. 

reportata^  ut  Vergili  verbis  utar,  'victor  ab  Aurorae  populis  et  litore  rubro'^  rediit. 
Postea  domum  reversus,  auxiliis  nostris  domesticis  recensendis  per  triennium  praefuit ;  in 
Aegyptum  denique  denuo  missus,  ibi,  per  annum  periculi  et  gloriae  plenum,  patriae 

militum  omnium  imperator  exstitit'.  Habetis  exemplar  viri  virtutibus  imperatoriis  et  domi 
et  peregre  praeclari,  cui  patria  plurimum  debere  confitetur. 

Duco  ad  vos  militem  illustrem,  Baronem  Grenfell. 

(370)  Adest  vir  in  imperio  nostro  Indico,  olim  rei  militaris  provinciae,  postea 
exercitui  toti  praepositus,  cui  quondam  ob  rem  inter  Burmannos  bene  gestam  gratiae 
publice  erant  actae.  Idem,  fluminis  Nili  in  regione  fortiter  proeliatus,  nuper  etiam  ex 
Africa  australi,  atque  adeo  a  terra  Natali,  et  sibi  et  patriae  lauream  numquam  perituram 

reportavit.  Ibi,  in  oppido  collibus  undique  cincto  inclusus,  centum  et  duodeviginti  per 
dies  cum  exercitu  suo  fortissimo  et  belli  et  famis  pericula  omnia  pro  patria  et  pro  imperio 

toto  Britannico  fortiter  tolerabat*.  Interim  (ut  meministis  omnes)  exercitus  nostri  dux 
Devoniensis,  Fabius  ille  noster**, 

'nunc  hos,  nunc  illos  aditus,  omnemque  pererrat 
arte  locum,  et  variis  adsultibus  irritus  urguet'®.